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„Wciąż o tobie śnię” pióra autorki słynnych „Smażonych, zielonych pomidorów„ to mądra, podnosząca na
duchu lektura, idealna na rozjaśnienie ponurych dni. Fannie Flagg dzieli się z nami wiarą w ludzką dobroć i
przypomina, że życie jest zbyt cenne, by tracić je na smutki i zmartwienia.

Marzenia nadają sens naszemu życiu, pchają nas naprzód, ściągając z łóżka każdego, nawet
najpaskudniejszego, ranka. Co się więc z nami stanie, jeśli uznamy, że osiągnęliśmy już wszystko co
mogliśmy, a na to, co pozostało dotąd nieuchwytne jesteśmy już po prostu zbyt starzy?

Maggy Fortenberry w przeszłości zdobyła tytuł miss Alabamy. Odniosła wiele sukcesów w pracy w
branży handlu nieruchomościami. Nadal jest atrakcyjna i podziwiana przez innych. Mimo to nie potrafi
cieszyć się z obecnej chwili. Żałuje, że nie udało jej się spełnić marzeń o czułym mężu, dzieciach i
uroczym domku, podobnym do tych, po których oprowadza klientów jako agentka. Odczuwa
narastającą rezygnację, wewnętrzne wypalenie. Nie wierzy, że znajdzie jeszcze prawdziwe szczęście.
Śmierć najlepszej przyjaciółki, pracodawczyni i mentorki Maggy, Hazel Whisenknott utwierdza ją w
tych ponurych przemyśleniach. Maggy postanawia odejść z tego świata z klasą. Przygotowuje plan
działania na ostatnie dni życia i skrupulatnie go realizuje. Rezygnuje z prenumeraty pisma i umowy na
telefon, zamyka konto bankowe, pisze list pożegnalny. Gdy wszystko jest już gotowe, pozostaje
jedynie skoczyć do wody. Wtedy jednak nieprzewidziane wydarzenia sprawiają, że Maggy musi
odłożyć swój plan na później. Nieuczciwa konkurencja w branży handlu nieruchomościami planuje
sprzedać piękny dom na wzgórzu deweloperowi, który zrówna budynek z ziemią i postawi na jego
miejscu centrum handlowe. Maggy nie może do tego dopuścić. Na rozwiązanie czeka również pewna
mroczna tajemnica z przeszłości.

„Wciąż o tobie śnię” czyta się z prawdziwą przyjemnością i niemałym przejęciem. Fannie Flagg nie
szczędzi nam wzruszeń, łez, dobrego humoru i kojących, wcale nie banalnych frazesów. W swojej
nowej powieści przypomni nam, że życie jest piękne i nigdy nie jest za późno, by odnaleźć szczęście.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Wciąż o tobie śnię” Fannie Flagg, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: najsłynniejsza
powieść Fannie Flagg „Smażone, zielone pomidory„ doczekała się ekranizacji. Która z waszych
ulubionych książek mogłaby posłużyć za scenariusz kolejnego hitu kinowego? Dlaczego właśnie ta?
Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 18 lutego, do godz. 15.00. W
tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy
indywidualnie.
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